

July 16, 2024

To, Listing/ Compliance Department **BSE LTD.** Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

**SCRIP CODE: 543748** 

Dear Sir/Madam,

To, Listing/ Compliance Department National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

**SYMBOL: AARTIPHARM** 

**Sub:** Newspaper Advertisements

**Ref:** Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Loksatta-Jansatta (Gujarati), regarding completion of electronic dispatch to the Shareholders of Annual Report for the Financial Year 2023-24 and Notice of the 5<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company which is scheduled to be held on **Wednesday, August 07, 2024 at 11:00 AM (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company – www.aartipharmalabs.com.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For AARTI PHARMALABS LIMITED

NIKHIL NATU

COMPANY SECRETARY

ICSI M. NO. A27738

Encl: a/a

FINANCIAL EXPRESS



Cin: 124100GJ2019PLC110964

Regd. Off.: Plot No. 22/C/1 & 22/C/2, 1st Phase, G.I.D.C. Vapi- 396195, Dist. Valsad, Gujarat Website: www.aartipharmalabs.com Email: investorrelations@aartipharmalabs.com Telephone: +91 260 2400467, +91 99099 94655

NOTICE OF 5<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING

## ORMATION AND RECORD DATE FOR DIVIDE

#### NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT:

- The 5th Annual General Meeting of the Members of Aarti Pharmalabs Limited ("the Company") will be held on Wednesday, August 07, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the notice convening the AGM. In compliance with General Circular 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), Companies are allowed to hold the AGM through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence the AGM of the Company is being held through VC/OAVM to transact the business as setforth in the notice of the AGM.
- In compliance with the said circulars, Notice of the AGM alongwith the Annual Report for 2023-24, has been sent, through electronic mode to those Members, whose email addresses are registered with the Company, Depository Participant(s) ("DP"). The Notice and Annual Report is available on the website of the Company at https://www.aartipharmalabs.com/annual-reports and websites of the Stock Exchangesi.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and also on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a>. The dispatch of the AGM Notice and Annual Report through e-mails has been completed on July 15, 2024.
  Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with
- Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its members facility to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the Notice of the 5" AGM. For this purpose, the Company has availed facility for voting through electronic means from NSDL

### All the shareholders are informed that;

- The e-voting period shall commence on Sunday, August 04, 2024 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, August 06, 2024 at 5:00 p.m. (IST). During this period, Members holding shares in dematerialized form or whose shares are lying in Escrow account as on **cut-off date i.e. Wednesday, July 31, 2024** may cast their vote electronically. The b-voting module shall be disabled by NSDL forvoting thereafter.
- Members who have acquired shares of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investorrelations@aartipharmalabs.com. However,
- request at evoting@nsdl.co.in or investorrelations@aartipharmalabs.com. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then you may use existing User ID and password, and cast your vote.

  Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for e-voting will also be made available during AGM and those Members present in the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolution through remote e-voting and or otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting systems at the AGM. The Members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

  Members who do not have the User ID and password for e-voting and for attending AGM through VC/OAVM or have formothen the User ID and password may retrieve the
- AGM through VC/OAVM or have forgotten the User ID and password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice of 5th AGM. Further, Members can also use the OTP based login for lodging into the evoting system of NSDL.
- Members shall be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM provided by NSDL at <a href="www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN(129338) for Company's AGM. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum Section 103 of the Act.

#### Process for registering E-mail addresses:

Members who have not registered their e-mail addresses, so far, are requested to register their e-mail addresses, in respect of electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participant(s). Members whose shares are lying in Escrow account and who have not registered / updated their email address, are requested to submit details in prescribed form Schedule 1 & 2 to Link Intime India Private Limited at their address C 101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083, orat mt.helpdesk@linkintime.co.in.

Process to be followed by the Members, whose email address is not registered with the depositories, for procuring user id and password for remote e-voting and evoting during the AGM:

- Please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), name, dient master or copy of consolidated account statement, PAN (self-attested), AADHAR (self-attested) to investorrelations@aartipharmalabs.com
- Atternatively members may send an email request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and password by providing the details mentioned in Point (10). In case of any assistance, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of NSDL at <a href="www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> or call on toll free no.: 022 - 48867000 or send a request to Ms. Prajakta Pawle, Executive Manager-NSDL at email: <a href="www.evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a>.

The record date for the purpose of determining entitlement of shareholders for the final dividend for FY 2024 is Wednesday, July 31, 2024. The payment of dividend shall be made on or before September 02, 2024, subject to the shareholders' approval at the 5" AGM.

By order of the Board of Directors
For Aarti Pharmalabs Limited

Nikhil Natu Company Secretary ICSI M. No. A27738



આરતી ફોર્મલિક્સ લિમિટેડ CIN:L241006J2019PLC110964 નોંધાયેલ ઓફિસ: પ્લોટ નંબર 22/C/1અને 22/C/2, પહેલો તબક્કો, જી.આઈ.ડી.સી. વાપી-

ઉ૯૬૧૯૫, જિ. વલસાડ, ગુજરાત વેબસાઇટ: www.aartipharmalabs.com ઇમેઇલ: investorrelations@aartipharmalabs.com ટેલિફોન: ૯૧૨૬૦૨૪૦૦૪૬૭, ૯૧૯૯૯૯૯૪૬૫૫

# પમી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના, ઈ-વોટિંગની માહિતી અને ડિવિડન્ડ માટે રેકોર્ડ તારીખ

#### આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે;

ડા. આરતી કાર્માલિબ્સ લિમિટેડ ("કંપની") ના સભ્યોની પમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા બુધવાર, ૦૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે (IST) વિડિયો કોન્કરન્સિંગ ("VC")/અન્ય ઓડિયો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("OAVM") દારા બિઝનેસ વ્યવહાર કરવા માટે યોજાશે, એજીએસ બોલાવતી નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ. ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના સામ્ય પરિપત્ર ૦૯/૨૦૨૩ ના પાલનમાં, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("MCA") અને SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/

બાલાવતી નાટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ. ૨૫ સાર્ટ્ઝનર, ૨૦૨૩ ના સામાન્ય પરિપગ ૦૯/૨૦૨૩ ના પાલનમાં, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("MCA") અને SEBIJ/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 તારીખ ૦૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ના રોજ જારી કરાયેલ સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ("SEBI") દારા જારી કરાયેલ (ત્યારબાદ સામૃહિક રીતે "ધ્યરિપત્ર" તરીકે ઓળખવામાં આવે છે), કંપનીઓને સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના, VC દ્વારા AGM યોજવાની મંજૂરી આપવામાં આવે છે. આથી AGM ની નોટિસમાં દર્શાવેલ કારોબારનો વ્યવહાર કરવા માટે કંપનીની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજવામાં આવે છે. ઉપરોક્ત પરિપત્રોના પાલનમાં, ૨૦૨૩-૨૪ માટે વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજી એમની સૂચના, તે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવી છે, જેમના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની, ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ ("ડીપી") સાથે નોંધાયેલા છે. સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ https://www.aartipharmalabs.com/annual-reports પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જી ની વેબસાઇટ સ્તાર્ટિસ એટલે કે મ્જીઈ લિમિટેડ ("BSE") અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઑફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ ("NSE") અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર, અને નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("NSDL") ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl. com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. AGM નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવાની પ્રક્રિયા ૧૫ જુલાઈ, ૨૦૨૪ના રોજ પૂર્ણ થઈ ગઈ છે. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("અધિનિયમ") ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈઓ અનુસાર કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડબીનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચવામાં આવેલ, સપ્તાંતરે સુધારેલ મુજબ, સેબી (LODR) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૧૪ અને સામાન્ય સભાઓ પર સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ, કંપની તેના સભ્યોને પ એજીએમની સુચનામાં દર્શાવેલ તમામ ઠરાવો ઘરા જારી કરીતે તેમનો મત આપવા માટે સુવિધા પૂરી પાડવા માટે ખુશ છે. આ હતુ માટે, કંપનીએ NSDL પાસેથી ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન કરવાની સુવિધા મોળવી છે. તમામ શેરાનો આવેલ કરવામાં આવેલ કરવાના આવેલ કરવાની સુવિધા સ્ટેશનો સ્ટાઈલ્ડિયાનો અત્રાયાર કરવાનો અત્રાયા કરવાનો અવારો હ્વાનો અત્રાયાર કરવાની સુવિધા મેળવી છે.

તમામ શેરધારકોને જાણ કરવામાં આવે છે કે;

તમામ શરુપારકાન જાણ કરવામાં આવે છે કર્યું ઈ- વોરિંગનો સમયગાળી રવિવાર, ૦૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (IST) શરૂ થશે અને મંગળવાર, ૦૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ના રોજ સાંજે પ:૦૦ વાગ્યે (IST) સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, ડીમટીરિયલાઈઝુડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અથવા જેમના શેર એસ્ક્રો એકાઉન્ટમાં કેટ-ઓફ તારીખ એટલે કે બુધવાર, ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૨૪ના રોજ પડેલાછે તેઓ ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે છે. ત્યારબાદ મતદાન માટે NSDL દ્વારા ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને અક્ષમ કરવામાં આવશે.

જે સભ્યોએ નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા છે અને કટ-ઓક તારીખથી શેરો

જે સભ્યોએ નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યાં છે અને કટ--એક તારીખથી શેરો ધરાવે છે તેઓ evoting@nsdl.co.in અથવા investorrelations@aartipharmalabs.com પર વિનંતી મોકલીને વપરાશકર્તા ID અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કે, જો વ્યક્તિ પહેલાથી જ રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે NSDL સાથે નોંધાયેલ હોય તો તમે હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકો છો અને તમારો મત આપી શકો છો. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપવામાં આવે, પછી સભ્યને તેમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. ઇ-વોટિંગ માટેની સુવિધા એજીએમ દરમિયાન ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને એજીએમમાં હાજર રહેલા સભ્યો VC/OAVM દ્વારા, જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા રિઝોલ્યુશન પર પોતાનો મત આપ્યો નથી અથવા અન્યથા આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી, તેઓ એજીએમમાં ઉ-વોટિંગ સિસ્ટમ્સ દ્વારા મત આપવા માટે પાત્ર હશે. એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ ઉપરા

- એજીર્અમમાં ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ્સ દ્વારા મત આપવા માટે પાત્ર હશે. એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપનારા સભ્યો પણ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેઓ કરીથી તેમનો મત આપના માટે હકદાર નથી. જે સભ્યો પાસે ઈ-વોટિંગ માટે અને VC/OAVM દ્વારા એજીએમમાં ભાગ લેવા માટે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ નથી અથવા યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ નથી અથવા યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છે તેઓ પમી એજીએમની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત રિમોટ ઈ-વોટિંગ સૂચનાઓને અનુસરીને તે મેળવી શકે છે. વધુમાં, સભ્યો NSDLની ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમમાં રહેવા માટે OTP આધારિત લોગિનનો પણ ઉપયોગ કરી શકે છે. જે સભ્યો VC/OAVM મારફત એજીએમમાં હાજરી આપી શકે શે અથવા NSDL દ્વારા www.evoting.nsdl.com પર પૂરી પાડવામાં આવેલ એજીએમનું લાઈવ વેબકાસ્ટ જોઈ શકેશે. અધિનિયમની કલમ ૧૦૩ કોરમને સુનિશ્ચિત કરવાના હતુથી VC/OAVM દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપતા સભ્યોની હાજરીની ગણતરી કરવામાં આવશે.
- હાજરા આપતા સભ્યાના હાજરાના ગણતરા કરવામાં આવશે. ઈ-મેલ એડ્રેસ નોંધાવા માટેની પ્રક્રિયા: જે સભ્યોએ અત્યાર સુધી તેમના ઈ-મેલ સરનામાંની નોંધણી કરાવી નથી, તેઓને તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ દ્વારા ડિપોઝિટરીમાં ઈલેક્ટ્રોનિક હોલ્ડિંગના સંદર્ભમાં તેમના ઈ-મેલ સરનામાંની નોંધણી કરાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. જે સભ્યોના શેર એસ્ક્રો ખાતામાં પડેલા છે અને જેમણે તેમનું ઈમેઈલ સરનામું ૨જીસ્ટર/અપડેટ કર્યું નથી, તેમને ઈન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડને તેમના સરનામું C 101, 247 પાર્ક, એલ.બી.એસ. માર્ગ, વિક્રોલી (વેસ્ટ), મુંબઇ-૪૦૦૦૮૩.

મું બઈ-૪૦૦૦૮૩, અથવા mt.helpdesk@linkintime.co.in પર લિંક ઈન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડને નિયત અથવા mt.helpdesk@linkintime.co.in પર લિંક ઈન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડને નિયત કો મેં શે જેલ ૧ અને ૨ માં વિગતો સબમિટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ માટે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે જે સભ્યોનું ઈમેલ એડ્રેસ ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલ નથી, તેઓ દ્વારા અનુસરવાની પ્રક્રિયા: કુપા કરીને DPID-CLID અથવા ૧ દ અંકનો લાભાર્થી ID), નામ, કલાયન્ટ માસ્ટર અથવા કોન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની નકલ, PAN (સ્વ-પ્રમાણિત), આધાર (સ્વ-પ્રમાણિત) investorrelations@aartipharmalabs.com પર પ્રદાન કરો. વે કલ્પિક રીતે સભ્યો પોઈન્ટ (૧૦) માં દર્શાવેલ વિગતો આપીને વપરાશકર્તા ID અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે evoting@nsdl.co.in પર ઈમેલ વિગતો મોકલી શકે છે. કોઈપણ સહાયતાના કિસ્સામાં, સભ્યો શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) નો સંદર્ભ લઈ શકે છે અને શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિક www.evoting.nsdl.com પર NSDL ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ છે. અથવા ટોલ ફ્રીનંબર ૦૨૨-૪૮૮૬૭૦૦૦ પર કોલ કરો અથવા ઇમેલીvoting@nsdl.co.in પર Ms Prajakta Pawle, એક્ઝિક્યુટિવ મેનેજર-NSDLને વિનંતી મોકલો.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪ માટે અંતિમ ડિવિડન્ડ માટે શેરધારકોની હક નક્કી કરવાના હેતુ માટેની રેકોર્ડ તારીખ બુધવાર, ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૨૪ છે.ડિવિડન્ડની ચુકવણી ૦૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ અથવા તે પહેલાં કરવામાં આવશે, પમી એજીએમમાં શેરધારકોની મંજૂરીને આધીન.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી આરતી ફાર્માલેબ્સ લિમિટેડ માટે એસડી/-નિખિલ નાટુ र्डपनीना सथिव ICSI M.No. A27738

મુંબઈ / જુલાઈ ૧૫, ૨૦૨૪